
302499||612202 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ОТ 09,04. № /£<р 

О внесении изменения в 
постановление администрации города 
Тулы от 29.02.2024 №86 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года 
№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 
постановлением администрации города Тулы от 28.05.2013 №1378 «О 
проведении работы по определению границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
29.02.2024 №86 «Об определении границ территорий, прилегающих к 
образовательным объектам, расположенным на территории муниципального 
образования город Тула, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при 
оказании услуг общественного питания» следующее изменение: 

в пункте 2 постановления цифры «27.02.2013» заменить цифрами 
«27.02.2023». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

е т з о  

И.И. Беспалов 


